in phemio istius libri. s. de offi. se. c. i. e. **D**ebemus ad
idem. s. de p. uil. ai et plantare in pn. f. **D**omno. lxxvi
di. fratrem. g. **D**eo lucifacere. s. e. de reg. non solum. h
Animatum. qd plus est xij. q. i. p. apimus. i. **P**re-
munt i. ideo dat canon a filii q nullus s. expectet i vltimis
penitenti s. pe. di. vij.
e. vl. h. **A** domno
potestates igitur snt
a deo unde sp. pila
to. job. xij. Non ha-
beres in me potestate
2c. et canon q resistit
potestati del ordinat
oni resistit xi. q. iij. q
resistit et vniuersitas
non possit aliqua rad
one costare nisi tan-
tus cam differēcie or-
do suaēt lxxij. di. ad
hoc. l. **P**relati. p.
maxime. m. **C**onmi-
dantes. probabilitate
maxime propter qua
sitate m. asilimozum
qui non timēt morte
et dicunt esse deluzo
dalantagna. n. **P**
relatus. ead epus
quia deere. quia peri-
culosum de sen. ex. nō
exmitte istos a pēa ex-
cōnis. o. **C**ondaye
tit. si mandauit ergo
cogitatio non stent i
suis simibus et ideo nō
est mirum si punitur
altee. s. pe. di. i. cogi-
tatio m. ad p. d. itur
cum mandate m. casu
j. e. si. de sen. ex. quia
q. vbi mandans et re-
uocans re integra pe-
nam euadit h. autem
puto q. ead si reuo-
cauerit re integra pes-
naz m. arperit ai ex so-
lo mandato iā p. uis
ligatus est et ad hce
facit quod statū sequi-
tur. p. **R**ecreptauit.
tenentur recepta-
tores vt aggr. effoēs
C. de hys qui la. oc-
l. i. et. h. pessimi ei snt
receptatores sine qui-
bus delinques diu la-
tere nō potest. ff. de
recep. l. i. q. **R**ecōi-
cations et quo papa

rectumq; iudicium ex-
ercendum. **P**ros tā-
tō periculo volentes oc-
currere ammaz et taz
nepharias presumpcio-
nes ecclesiastice animi
aduerfionis m. urone
ferire vt metus pene
meta huiusmodi pre-
sumptions existat p-
sertim cū nōnulli ma-
gnates taliter perimū
formidantes coacti fu-
erint securitatem ab e-
ozundem asilimozum do-
mmo impetrare sicq;
ab eo non absq; cristi-
ane dignitatis oppro-
batio redimere quodā-
modo vitam suam.
Sacri approbatiōe
consilij statuimus vt
qui cūq; p. m. ceptus pre-
latus. seu quemis alia
ecclesiastica seculari sue
persona quempiā cristi-
anorum per predictos
asilimos interfecta fe-
cerit vl ead m. ad aue-
rit quanq; mors ex h
forfitā non sequatur
aut eos i. ceptauit vl
defenderit seu occulta-
uerit excōmunications
et deposicōnis et digni-
tate honore ordine of-
ficio et beneficio m. cur-
rat sententias ipso fae

nō reseruauit absolucōne puto q. ordinaris possit absol-
uere. s. de sen. ex. nup. ad hoc. s. ti. p. c. vno. r. **L**ib. e. d
am isto non vocato si possideret. s. e. li. de p. ten. licet. ij.

Relatus sine pena irregularitatis possit clericus de su-
is malefactoribus conqueri coram iudice seculari ead

am de criminibus ex-
quibus debetur pena
sanguinis ex p. se pte
stando q. ad penam
sanguinis nō m. tēdūt
Et emanauit h. de ce-
talis ad declaracōne
coz q. no. lxxij. q. iij
maxian. q. v. vnum
solū. et. s. e. ti. post la-
si. e. **L**aidis si em d
clerico ul' eccl. altica p
sona corā iudice laico
cōqueretur habz lo ai
pena. s. de fo. a. peten-
si diligenti. u. **S**e-
culari potestati ead
cōqueri coram ecclesi-
astico iudice. s. de fo.
a. p. ai. sic. die ut ibi. p
Emendam licet i
iuriam passus r. i. c. e.
dimittere tenetur nō
tam emendam. p. di. si
quis contristatus de
hoc lxxij. q. iij. si is q.
p. **P**rouideri. p. u.
det ergo uide p. m. futu-
tuz sicut et m. seruitu-
tibz. ff. si sui v. l. egi.
et l. h. a. p. sicut et i. ali-
mētis. ff. de lib. agno.
l. si quis. Galimēt. a. et
circa futurus exp. las
s. de par. audis in
fi. vbi de h. et. s. de se-
pul. in nostra licet di-
cit lex q. tradus futu-
ri temporis non spec-
tat ad iudicium. ff. de
usu. l. i. q. i. illud ei lo-
cu; habe in usuris q.
sunt odiose vl nō spec-
tat ita q. statū detur
exadio. h. autem p. u.
debit statuēdo penas
cōminādo. vel penam
malefactoribz ipōnē-
do. et sic metus pen e-
rie met a p. sumpcōis
et clericorum p. u. sio
s. e. p. a. **P**rotestā-
do exp. se. no requi-
ritur exp. se. ubi nō

to et illa libe alij p il-
los ad quos eozuz col-
lacio pertinet cōferant
Sit ead cū suis boia
mūdānis omibus tā-
q. xpiane religiois e-
mulus a toto xpiano
pplo p. petuo diffidat
et postq. p. babilibus
ostiterit argumentis
aliquem scelus tā ex-
ecrabile omisisse nul-
laten. alia excōis ul' de-
posicōnis seu diffida-
cōnis aduersus eum
sententia requiratur
Bonifacius viij.

Delatus vel cleri-
cus quibuscūq;
qui de laial suis male-
factoribus querelā pe-
nes secularem iudicē
deponentes petūt emē-
dam sibi fieri et prouī-
deri ne cōtra eos talia
de cetero presumantur
protestando exp. se q.
ad vindictā seu penā
sanguinis nō m. tēdūt
imputari non debet q.
uis alias i tali casu de-
iure debeat pena sang-
uinis irrogari si iudex
morte; illis mferat iu-
sticia exigente alioqui
si prelati aut clerici p-
pter metum hmōi qz
iudex ad penā sanguis

lufficit factum ad id. s. e. l. de cle. nullus. r. e. midentatibz
m pn. r. caute fiat clericus si de hac pteftacoe dha fac
at publicam fcriptura ad idem. s. de fimo. ex diligenti i fi.
de cle. ex. pofuit. r. quod no. de offi. del. cum in iure. b. C
Irogari. m casu quo no debet irrogari habebam? ca fu
s. e. pofuit. c. C